
UCHWAŁA NR 92/XXII/24

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 3 grudnia 2024 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert

złożonych przez organizacje pozarządowe

Na podstawie art. 15 ust. la, 2b, 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. póz. 1491) w związku
z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 o nieodpłatnej pomocy prawnej,

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2024r. póz.

1534) oraz uchwały Nr D</317/23 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 30 listopada 2023
r. w sprawie programu współpracy Powiatu Żyrardowskiego z organizacjami

pozarządowymi w roku 2024, w związku z Uchwałą Nr 89/XXI//24 Zarządu Powiatu

Żyrardowskiego z dnia 19 listopada 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu

ofert na powierzenie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej
pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie

Powiatu Żyrardowskiego w 2025 roku, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym

konkursie ofert przez organizacje pozarządowe na zadanie pod nazwą "Powierzenie

prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu

Żyrardowskiego w 2025 roku", zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:

l) Maciej Ragan - Przewodniczący,

2) Sylwia Rabiak,

3) Błażej Zawadzki,

4) Jacek Czubak,

5) przedstawicie! wojewody, jeżeli wskazano.

2. Przewodniczący Komisji zwołuje jej posiedzenia i przewodniczy obradom. W razie

nieobecności Przewodniczącego jego obowiązki wykonuje inny członek Komisji wskazany
przez Przewodniczącego.

§ 2. Komisja działa zgodnie z regulaminem określonym w programie współpracy Powiatu

Żyrardowskiego z organizacjami pozarządowymi w 2023 roku, stanowiącym załącznik

do uchwały Nr LX/317/23 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie programu współpracy Powiatu Żyrardowskiego z organizacjami

pozarządowymi w roku 2024 oraz ogłoszeniem o konkursie, stanowiącym załącznik



do uchwały 89/XXI//24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 19 listopada 2024 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia punktów

przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Żyrardowskiego w 2025
roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk- Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet-Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr 92/XXII/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 3 grudnia 2024 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert

złożonych przez organizacje pozarządowe

Uchwałą Nr 89/XXI//24 z dnia 19 listopada 2024 roku Zarząd Powiatu ogłosił otwarty
konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na zadanie pod nazwą "Powierzenie

prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub
świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu

Żyrardowskiego w 2025 roku". Po upływie terminu składania ofert konieczne jest ich
rozpatrzenie. Dokonuje tego powołana przez Zarząd komisja konkursowa, której skład
określa roczny program współpracy Powiatu z organizacjami pozarządowymi. Dlatego też
podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. Do pracy w Komisji nie zgłosił się żaden
przedstawiciel organizacji pozarządowych, dlatego jej członkami są wyłącznie
przedstawiciele Rady Powiatu oraz Zarządu Powiatu Żyrardowskiego. Zgodnie z art. 11

ust. 2 zdanie drugie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 o nieodpłatnej pomocy prawnej,
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji (Dz. U. z 2024r. póz. 1534)
w skład komisji konkursowej, o której mowa w tej ustawie, może wchodzić dodatkowo

przedstawiciel wojewody

PRZ W D ICZĄCY
ZARZĄD PO l YR OWSKIEGO

zej Wilk




